((Immense eciam pietatis hec Maria cuidam in Francia ad mortem condempnato inauditam per Psalterij huius votum prestitit clementiam.

Nam ille carceres et vincula talia confregit que vix fabri (fol. 207, col. d) frangere possent multis in diebus, et sic evasit.

Quinymmo et alium patibulo affixum huius Psalterij voto Maria liberavit.

Mox enim post votum de patibulo saltavit, et per mediam constipationem clientum sic cucurrit, quousque libertatem in quadam Ecclesia accepit, quia (In mulieribus) que sunt naturaliter pie secundum Augustinum.

((Carissima amplius hec domina hijs in diebus cuidam paupercule Psalterij voto se astringenti, in iudicio contra ditissimos sententiam optimam concessit, nolente iudice.

Tribus enim vicibus cum se iudex estimaret contra eam proferre sententiam, semper pro muliere causam approbavit per omnia, quia (Et Benedictus).

Christus enim secundum Augustinum, est Benedictus Iudex omnium.

((Laudabilissima hec Maria Psalterij huius fructificatione cuidam mulieri sterili prestitit filium, qui postea moriens Marie meritis iterum rediit ad vitam, quem et vidi in partibus Hollandie, quia (Fructus).

((Misericordia consequenter Regina huius Psalterij virtute cuidam meretrici tantam contulit gratiam, quod nunc in Picardia stans semper cum cilicio et cathena ferrea ad corpus, et supra terra dormiens, ieiunando in pane et aqua, horrendissimam cunctis facit penitentiam, que et spiritum prophecie et sanctorum consiliorum in (fol. 208, col. a) multis dinoscitur habere, quia (Ventris).

Venter enim Marie secundum Ambrosium, est Templum totius continentie.

((Nobilissima similiter hec Maria temporibus novissimis istius Psalterij potestate cuidam abiecto et spreto ab hominibus potentiam super omnes tantam prestitit inimicos, ut ad suam

homibus potentiam, super omnes tantam praestitit in inimicos, ut ad suam voluntatem, viverent, aut morentur; qui: TUI.

Qui enim est Mariae, teste Anselmo, de Mariae participabit possessiva potestate. Omnipotentis Dei haec Piissima Mater, Psalterii hujus virtute concessit dudum S. Catharinae Virgini et Martyri, Sponsam esse filii Dei.

Et eidem, eadem Piissima S. Catharinae Senensi Ordinis Praedicatorum, innumeris cum signis et prodigiis concessit, quia: JESUS, qui est Sponsus animarum, secundum Augustinum.

Piissima demum haec Clementiae Regina, alteri cuidam morienti, istis temporibus apparuit, qui hoc Psalterium orabat, quae daemona ab eo fugavit, supra modum laetificando eum, et horam mortis eidem denunciando.